АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2018				        г. Енисейск                                      № 718-р

1. В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 4 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», Уставом Енисейского района Красноярского края, Соглашением об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства № 12 от 30.10.2017, постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 25.12.2018 № 1269-п «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции администрацией Енисейского района Красноярского края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов  агропромышленного комплекса края» утвердить план проведения в 2019 году выездных проверок по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов  агропромышленного комплекса края (приложение).
2. Уполномочить на проведение проверок: Паршову Светлану Анатольевну - ведущего специалиста отдела по вопросам сельского хозяйства;  Сидоркину Марию Тимофеевну - ведущего специалиста отдела по вопросам сельского хозяйства.
3. Назначить Волкова Сергея Михайловича – начальника отдела по вопросам сельского хозяйства, лицом, ответственным за проведение проверок.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                       С.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению администрации Енисейского района Красноярского края
от                        №

План
проведения в 2019 году выездных проверок по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края

	№ п/п
	Наименование субъектов агропромышленного комплекса края, которым предоставлены средства государственной поддержки, в отношении которых предполагается инициирование проверок
	Планируемый период проведения проверок
	Ф.И.О. и должности муниципальных служащих органа местного самоуправления, уполномоченных на проведение проверок
	Ф.И.О. и должность муниципального служащего, ответственного за проведение проверок

	1.
	СПК «Сибирь»
	Февраль
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. пециалист.
	Волков С.М. – начальник отдела

	2.
	СПК им. Калинина
	Март
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. пециалист.
	Волков С.М. – начальник отдела

	3.
	ОАО «Абалаковский АПК»
	Апрель
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. специалист.
	Волков С.М. – начальник отдела

	4.
	СППК «Марусино детство»
	Май
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. специалист.
	Волков С.М. – начальник отдела

	5.
	ИП Глава КФХ Гисвайн А.А.
	Август
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. специалист.
	Волков С.М. – начальник отдела

	6.
	ИП Глава КФХ Алиев А.Т.о
	Август
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. специалист.
	Волков С.М. – начальник отдела

	7.
	ООО «Анциферовское»
	Сентябрь
2019
	Паршова С.А.- вед. специалист;
Сидоркина М.Т. – вед. специалист.
	Волков С.М. – начальник отдела